

NORDKAP UDLEJNING ApS

Gartnerivej 39
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2019

Thomas Leth Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKAP UDLEJNING ApS
Gartnerivej 39
7500 Holstebro

e-mailadresse: Thomasjakobsen@jydepost.dk

CVR-nr: 28843372

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har være udlejning af boliger og udstyr til fester m.v.

Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende,

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2019/2020 vil være præget af et højere aktivitetsniveau og dette vil afspejle sig i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		754.535	709.204
Personaleomkostninger		-176.810	-17.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.427	-193.439
Resultat af ordinær primær drift		377.298	497.865
Andre finansielle indtægter		0	39.602
Øvrige finansielle omkostninger		-81.710	-102.889
Ordinært resultat før skat		295.588	434.578
Skat af årets resultat		-93.749	-118.844
Årets resultat		201.839	315.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.839	315.734
I alt		201.839	315.734

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		6.182.498	6.250.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.411	317.041
Materielle anlægsaktiver i alt		6.401.909	6.567.393
Anlægsaktiver i alt		6.401.909	6.567.393
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	9.632
Varebeholdninger i alt		25.000	9.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.439	210.421
Andre tilgodehavender		167.775	3.500
Tilgodehavender i alt		314.214	213.921
Likvide beholdninger		384.414	513.048
Omsætningsaktiver i alt		723.628	736.601
Aktiver i alt		7.125.537	7.303.994

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.496.130	2.294.291
Egenkapital i alt		2.696.130	2.494.291
Gæld til realkreditinstitutter		3.624.852	3.672.290
Gæld til banker		263.826	357.608
Skyldig selskabsskat		61.749	103.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.950.427	4.133.504
Gæld til realkreditinstitutter		87.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.718	14.990
Skyldig selskabsskat		103.606	39.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.656	256.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	285.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.980	676.199
Gældsforpligtelser i alt		4.429.407	4.809.703
Passiver i alt		7.125.537	7.303.994

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret